§. 18. Notandum verò, quod medicamentis his semper Castorii aliquid sit admisceendum, hujus enim usus in Soporis curatione ferè alijs præfertur. Ità loquitur Alexander Trallianus L. I. c. 20. edit. in sol. Basil. Annô 1533. Alb. Torinô interprete: Quin & Castorium ipsum porui dare expedit. -- Novi equidem nonnullos miserrimè hoc corpore impeditos, uno hoc medicamine sanitati restitutor, longè verò maiorem habet acetô mulso admixto efficaciam. Quodsi eger corpore pravis succis infarto fuerit, mixta cum hoc scammo-

scammonia preparata potissimum, vel aliud quiddam aluum dejecti
ciendi virtute praeditum cum castoriò exhibendum est. Satis autem
fuerit, si castorii duobus scrupulis dimidiatum diagridii (sic enim
scammonium preparatum vulgo nominant) scrupulum adjeceris, aut
plus minusq; pro viribus cujusq;. Conf. Aretæus de Morb. Acut. cur.
L. I. C. II. Ludov. Mercatus de Int. Morb. cur L. I. C. XII. Laz.
Riverius Pract. Med. L. I. C. II. Alii.

§. 19. Notandum etiam, quod in Sopore cum febre, præcipue
continua, conjunctio, purgantia mitiora sint offerenda, & curatio
quoq; ad febris remotionem dirigenda. Ratione ergo febris vel
enematis acrioribus, vel V. S., vel diaphoresi omnia obstacula tol-
lantur, neq; Symptomatum maximè urgentium curatio negligatur.

§. 20. Quodsi clyster vel non, vel nimis diu retineatur, Sup-
positoriò utendum. V. C. Rx Mell. ad durit. just. coct. ʒj, ♂, ♂
an. ʒβ. M. F. Supp. Nij, quorum usum dōd irrigatum ano indatur,
post tempore opportunō etiam alterum. Vel: Rx. Mell. ad durit. just.
coct. ʒj, * ʒj, Spec. hier. picr. ʒβ. M. F. Supp. Nij, usurpentur ut
moris.

§. 21. Et cum nonnunquam Lethargus, seu potius febris, Le-
thargi caula, sudore finiatur, eāq; sublatā etiam Lethargus cesset, te-
ste Dan. Sennertò Pract. Med. L. I. P. II. C. XX., sudor medica-
mentis promovendus. V. C. Rx ♂ card. ben., cent. min. an. ʒβ. ▽
fumar. ʒlij. M. F. P. S. Schweiß-Erdnklein auss 1. Mahl. Vel: Rx ♂
absinth., card. ben. an. ʒj, ♂ perl. gr. Vj. M. F. P. S. Schweiz.
Pulver auss 1. Mahl.

§. 22. Sternutationes moventia medicamina ex helleborō albō,
nigellā, liliō convallium, additō semper castoriō, etiam usurpari pos-
sunt, si affectus perseveret, & r̄ger difficulter excitetur, non tamen
usus eorum sit nimius & continuus, nē humores nimis commove-
antur, & malum augeatur. Neq; ab initio morbi sternutationes
intempestivè conciliandæ, quod Empiricorum & muliercularum est
proprium. Consentient in hoc Dan. Sennertus L. modò c., Laz.
Riverius / modò c. Gulielm. Rondeletius Metb. cur. morb. L. I. C.
XVIII. Alii.